
Němečka ve vedení Fakultní nemocnice Ostrava nahradí Evžen Machytka

Domaci.ihned.cz, 25.4.2018

Ministr zdravotnictví v demisi Adam Vojtěch mu dal přednost před lékařem Jiřím
Havrlantem, kterého podporovala Ostravská univerzita.

Ředitelem Fakultní nemocnice Ostrava (FNO) bude Evžen Machytka, který byl po
únorovém odvolání bývalého ředitele, někdejšího ministra zdravotnictví za ČSSD,
Svatopluka Němečka pověřen řízením tohoto zdravotnického zařízení. Ministr
zdravotnictví v demisi Adam Vojtěch (za ANO) dal Machytkovi přednost před lékařem
Jiřím Havrlantem, který rovněž v minulém týdnu uspěl ve výběrovém řízení. Podporovala
ho Ostravská univerzita, s jejíž Lékařskou fakultou nemocnice spolupracuje. Své
rozhodnutí oznámil Vojtěch po středeční návštěvě FNO.

Zdroj:
https://domaci.ihned.cz/c1-66120840-nemecka-ve-vedeni-fakultni-nemocnice-ostrava-n
ahradi-evzen-machytka


